& Verborum.

- Bulla Cœna quod capitula tangentia Regaliam protectionis non obligat in Hispania, quia non fuit recepta. p.49. n.143
A Bulla Cœna in capitibus tangentibus Regaliam protectionis vi oppreditum magis ex Reuerentia Rex supplicauit. p.51.n.162
Supplicatio à Bulla Cœna suspendit eius effectum, ita vt licet Rex recursu utar. ibid. num.163
A Bulla Cœna pro maiori cautela, & Regaliam securitate humiliter supplicatum, ibid.n.165. & seqq.
Bulla Adriani refertur qua immunes sunt Reges Hispanie à censoris quibuslibet non parentes litteris in derogatione sui iuris patronatus. p.69. n.8
Bulla Cœna in illis verbis (legitimè prosequuntur) ponderantur. p.70.n.24. & seqq.
Bulla Cœna prohibens sequestrum apponendum per iudices laicos in beneficiorum fratribus declaratur, & interpretatur, p.135.n.68. & seqq.
Bulla Pij IV. verba recententur quibus apparet de omnimoda utilitate observationis Concilij Trid. cuius de cœta tot labore edita plura collunt scandala, & abusus in Ecclesia. p.205. n.46
In dicta Bulla plurima leguntur pronuntia Principes ad observationem Trident. pro vniuersali Regnorum tranquillitate, & vniuitate. ibid. num.47
Bulla Pij IV. refertur, quo obtestantur Principes Christiani, vt a charitate, & affectu quo adficiunt Concilio, eadem populorum suorum salutis causa, ad eius Concil. executionem præsent auxilium. p.210. n.24
Et ut interdicant, & recipi non permittant opiniones aduersantes salutarem dispositionem Concilij. ibid. n.25
Bulla in Cœna verbis nihil detrahit stylus Senatorius in remittendis causis Ordinario in prima instantia. p.213. n.28
Imò exortus iustificatio styl. ibid.
Bulla Cœna ponderatur contra rigorem Rotæ, qua nihil loquitur, nec disponit contra recurrentem, & quarentem remedium. p.351. n.76. cum seqq.
Bulla Cœna ponderatur quod obligationem prosequenda supplicationis, & cui incumbat. p.42. n.86. cum seqq.
Per Bulla Cœna publicationem tolli consensum omnem Pontificis in aliquibus casibus verum non esse, probat Diana. p.54. n.175
Qui cum alii loquitur in confundendibus contra libertatem Ecclesiasticam, contra quam non fuit inuentus recursus pro tollenda violentia, sed in eius favorem. p.80. n.196
Per Bulla Cœna quoram publicationem tolli concensum Papæ ortum ex tollerantia recursus, & confundendibus contra libertatem Ecclesiasticæ, qui dixerint. p.54. n.179
Recursus pro tollenda violentia, qui non est contentus in Bulla Cœna, stante tollerantia per tota secula eius publicatione subsequuta non includetur, sed forter præseruatur. p.55. n.186
Privilégia ex quibus competit ad Principes cognitione de aliquibus causis spiritualibus non sunt reuocata per Bullam iuxta magis receptionem sententiam. p.57. n.197
Cap.
- Animus approbatius recursus pro retinendis litteris colligitur ex Bulla Cœna, qua expressè permititur. ibid.n.200
Bulle Apostol. quam plurimæ recententur prohibentes auocationem ad Sedem Apostol. in causis tangentibus S. Inquisitionem, & præseruantes primam, & aliâs ciudem instantias. p.422. à n.82. cum seqq.
- C
- Calumnia , Calumiosus.
- C Alumniōs, & differendi causa videntem retentionis remedio debet Senatus in expensis condemnare. pag. 196. num. 81. & seqq.
- Camera Apostolica , Cameralis. Vide Obligatio, Auditor.
- Canonicus.
- Canonicus Cathedralis delinquens ratione beneficij curati a solo Episcopo absque adiunctis puniendus, & determinauit Rota. p.314. n.15. & seqq.
- Cap.
- Cap. Pastoralis, de fide instrument. ponderatur, & interpretatur. p.51. n.164
Cap. si quando, de rescript. verba ponderantur. p.61. n.13
Cap. cum teneantur, de præbend. ponderatur. ibid. n.14
Cap. generali, de election. lib.6. exornatur, & ad eius distinctam dispositionem reducitur generalitas Bulla Cœna prohibens sequestrum fructuum, & prouentuum Ecclesiasticorum. p.135. n.68. & seqq.
Cap. nos si incompetenter, 2. q.7. & alia iura singularia ponderantur. p.73. n.48
Cap. veniam, 35. q.9. mirabiliter ponderatur. p.74. n.55. & seqq.
Cap. si quando, de rescript. verba ponderantur. & aliorum iurium. p.110. n. 18. & seqq. & p.139. n.94
Cap. cause omnes, sess. 24. de reformatione, ei. an fuerit inductum in fauorem Ordinarij, vel partium, vel vtrorumque. p.214.n.1. cum seqq.
Cap. significavit, 36. de rescriptis, ponderatur, & exornatur. p.283. n.12
Cap. Capella, de priuilegiis ponderatur. p.313. n.2. & seqq.
Cap. cum personæ, de priuilegiis in 6. larissime, & singulariter declaratum per Rotam, p.319. n.6. & seqq.
Cap. licet, de procurator. lib. 6. latè & vtiliter exornatur. pag. 295. num. 37. & sequent.
Cap. quoniam frequenter, & porrò vt lite non contentata, Clement. cauam, de electione & Clement. 2. vt lite pendente, quibus Rotæ rigor fundatur, interpretantur, vt procedant quando citatio impeditor de facto, & autoritate propria, non de iure, autoritate publica, & lege pertinent. pag.347. num. 33. & seqq.
Cap. concertationi, de appellat. lib.6. pluribus exornatur. p.362. n.10. & seqq.
- Cap.